
М Б О У  « К р а с н е н с к а я  о с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а   

Ш е б е к и н с к о г о  р а й о н а  Б е л г о р о д с к о й  о б л а с т и »  

П Р И К А З  

 

 
 

от  23 марта 2020 года                                                                                    № 29  
 

Об утверждении Положения  

об электронном обучении и использовании дистанционных 

образовательных технологий при реализации образовательных 

программ МБОУ «Красненская ООШ» 

В соответствии с решением педагогического совета школы № 5 от 23 

марта 2020 года приказываю: 

1. Утвердить Положение об электронном обучении. 

2. Использовать Положение для организации образовательного 

процесса в дистанционном режиме 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


